海峽兩岸醫藥衛生交流協會

CROSS-STRAITS MEDICINE EXCHANGE ASSOCIATION

关于举办"海峡两岸医药卫生交流协会银屑病专委会 2025《成人寻常型银屑病医患共决策—海峡两岸及港澳地区专家共识》基层巡讲"的通知

为了提升基层皮肤科医生银屑病诊疗水平,提高银屑病患者治疗依从性,促进和指导医患双方共同参与制定诊疗方案,加强患者对于银屑病的自身管理,海峡两岸医药卫生交流协会银屑病专委会组织海峡两岸专家共同撰写《成人寻常型银屑病医患共决策—海峡两岸及港澳地区专家共识》(以下简称"共识"),已于2024年3月由中国协和医科大学出版社出版发行。这是国内首部聚焦银屑病医患共决策的专家共识,对于指导临床医生在诊疗过程中如何科学决策,以及引导患者如何参与银屑病的诊疗和慢病管理均具有重要的参考价值。为推广普及"共识"关于医患共决策的先进理念,提升银屑病患者的诊疗效率,推动两岸及港澳地区学术交流,海峡两岸医药卫生交流协会银屑病专委会拟于2025年举办多场《成人寻常型银屑病医患共决策—海峡两岸及港澳专家共识》基层巡讲活动。

巡讲活动由海峡两岸医药卫生交流协会银屑病专委会主办,由全国多家医院承办,拟从2025年3月开始每月举

GE NSSOCIATION &

办一次巡讲活动,届时,将邀请海峡两岸及港澳地区专家对"共识"进行精细解读及经验分享,同时将举行健康咨询活动,旨在提高临床医生的诊疗与慢病管理水平,解决患者的疑难困惑问题,为患者提供更加精准和个性化的医疗照护,切实提升银屑病诊疗过程中的医患共决策水平。

我们真诚欢迎海峡两岸及港澳地区的皮肤科、风湿免疫 科及全科等相关学科医护人员参会学习和交流,同时也欢迎 广大银屑病患者积极参与活动,为推动我国皮肤科事业发展 做出贡献!大会信息如下:

一、主办单位

海峡两岸医药卫生交流协会银屑病专委会

二、大会主席

(一)会议主席

张晓艳教授, 钟文宏教授

(二) 执行主席

各站巡讲承办负责人

三、会议时间

2025年3月启动,每月一站,具体见附件1。

四、会议地点

各站巡讲承办单位所在地

五、收费标准

免费

六、会议规模

线下 50-100 人



七、会议日程

见日程文件

八、会务组联系人

张 睿: 13946004347

侯素春: 13715302978

海峡两岸医药卫生交流协会银屑病专业委员会2025年2月9日

附件1

2025"共识"巡讲各站次初步安排

序号	姓名	地点	时间
1	李遇梅	江苏镇江	2025年3月29日(启动仪式)
2	张国强	河北石家庄	2025年4月13日
3	侯素春	广东深圳	2025年5月17日
4	柳曦光&张睿	黑龙江哈尔滨	2025年7月19日
5	郑焱	陕西西安	2025年8月23日
6	石春蕊	甘肃兰州	2025年9月20日
7	苗国英	河北邯郸	2025年10月25日
8	李薇	四川成都	2025年11月29日